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Akutlarm på Operationsavdelningen NÄL 

 

Revidering i denna version  
Ingen revidering 

 

Bakgrund 
På operationsavdelningen kan det uppkomma akuta livshotande 

situationer där man omedelbart behöver hjälp av ytterligare personal. Det 

kan handla om hjärtstopp, men även andra akut livshotande situationer 

som t ex oförutsett problem med luftvägshantering. Det är olika 

förutsättningar angående personalresurserna på ordinarie arbetstid och på 

jourtid, och det kan förekomma att det inte finns någon narkosläkare på 

operationsavdelningen Att använda sig av den sjukhusgemensamma 

rutinen för hjärtstoppslarm där även medicinläkare larmas är inte 

lämpligt på operationsavdelningen. Rutinen gäller dygnet runt, året runt 

på hela operationsavdelningen, även på preoperativt centrum, i 

receptionen/omklädningen och på snittsalen. 

 

Syfte 

Rutinen syftar till att säkerställa att all personal som behövs i en akut 

livshotande situation kan larmas och infinna sig omedelbart, oavsett när 

det händer. 
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Vilka berörs 

All personal på operationsavdelningen, NÄL. 

Larmknapp på väggen och larm till växeln 
på 2222 

Om det behövs hjälp i en akut livshotande situation måste man både 

(1) Trycka på larmknappen på väggen. 

Larmet hörs på hela operationsavdelningen och det visas på displayer var 

larmet kommer ifrån. All personal som kan går dit omedelbart. 

(2) Ringa till växeln på tel 2222 och meddela ’Akutlarm på operation’ 

samt vart på operationsavdelningen larmet kommer ifrån. Växeln larmar då ut 

narkosläkare (SOL, tel 51435), narkossjuksköterska (tel 50764) och 

undersköterska (snittlaget, tel 50765). 

 

Arbetsfördelning vid hjärtstopp på operationsavdelning 

Bröstkompressioner: Undersköterska / Operationssjuksköterska 

Ventilation:  Anestesiläkare / Anestesisjuksköterska 

Defibrillering:  Anestesiläkare / Anestesisjuksköterska 

Läkemedel:  Anestesiläkare / Anestesisjuksköterska 

Teamledare:  Anestesiläkare 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: Operation NÄL  

Innehållsansvar: Lars Brühne, (larbr6), Överläkare 
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